様式第１号（第６条）

　　　　年　　月　　日

　四街道市長　様

申請者

住　　所

 氏　　名
電話番号

四街道市スマートフォン普及促進助成金交付申請書兼請求書

　下記のとおり、四街道市スマートフォン普及促進助成金の交付を受けたいので、四街道市スマートフォン普及促進助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額等

	交付申請額
	　２０,０００円

	添 付 書 類
	必要に応じ、下記書類を添付してください。

（１）初めてスマートフォンを所持し、また、データ通信契約をしていること

がわかる書類の写し（契約書類等で、契約者名、購入（手続き）店舗名、

契約日、金額等の記載があるもの）

（２）スマートフォン利用講座を受講したことがわかる書類の写し

２　申請者の氏名等

	氏　名
	フリガナ
	生 年 月 日

	申　請　者

	年　　月　　日

	※下記事項について、確認の上、☑してください。

□　本申請の内容審査のため、申請者本人の納税状況等について、市の保有する公簿等により確認

することについて同意します。

※申請者は、スマートフォンを使用する本人の氏名を記載してください。

※代理申請（家族等の名義）はできません。

３　初めてスマートフォンを所持およびスマートフォンの利用講座受講証明欄

	本申請者は、初めてスマートフォンを所持したことを証明します。
　　　　　　　　年　　　月　　　日

（証明者）店舗名

㊞
	本申請者は、スマートフォンの利用講座を受講したことを証明します。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（証明者）店舗名

㊞

※上記証明は、スマートフォンを購入（契約）した店舗に記名押印をいただいてください。

※上記証明のほか、「１　交付申請額等」に記載の添付書類でも可

４　メール配信サービス「よめーる」登録したメールアドレス

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　＠

	※下記事項について、確認の上、☑してください。

□　本申請の内容審査のため、上記記載のメールアドレスについて、「よめーる」のシステムによ

り、確認することについて同意します。

５　助成金の振込先

	金融機関

	銀行
	本・支店(所)

	本店

	金庫

	支店

	組合

	出張所

	預金の種類
	１　普通

２　当座
	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人

※申請者本人名義の口座を記入してください。（同居親族名義の口座も可）

６　誓約事項
	　私は、四街道市スマートフォン普及促進助成金の交付申請にあたり、下記の内容について誓約します。

誓約内容と事実に相違が判明した場合、この助成金の交付が受けられなくなっても異議はありません。
記
・申請内容に虚偽はありません。
・四街道市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員や暴力団員等に該当しません。
また、これらに該当しないことを確認するため、必要に応じて市が千葉県警察所轄警察署に照会することを承諾します。
・助成金の交付後に、交付要件に該当しない事実や不正等が発覚したときは、助成金を返還します。
　　　　年　　　月　　　日
　　四街道市長　様

申請者　　氏　名